
令 和 4 年 ５ 月 １ 日 

 

元町第一駐車場 ご利用のお客様 

 

協同組合 元町エスエス会 

 

 

元町第一駐車場の営業終了について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より元町第一駐車場をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて 長きに渡り皆様の御厚情をいただいて今日まで営業を続けて参りました、

元町第一駐車場は、諸般の事情により、令和 4 年 5 月 31 日を持ちまして営業を

終了することといたしました。 

営業終了後は、今秋を目途に時間貸コインパーキングとする予定です。 

 

営業終了後は、以下の提携駐車場をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

駐車場名 営業時間 お電話番号 

パークテラス元町 0：00～24：00 045-662-3778 

日絹パーク 8：00～24：00 045-641-7961 

ダイレクトパーク横浜元町中華街駐車場 0：00～24：00 045-663-7561 

タイムズ吉浜橋駐車場 0：00～24：00 0120-77-8924 

タイムズ港山下ナナイロ（ドン.キホーテ） 0：00～24：00 0120-77-8924 

 

長らくご愛顧いただきありがとうございました。ご利用頂いていたお客様には、 

大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも元町ショッピングストリートをご利用頂きますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


